МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О подведении итогов регионального этапа
Всероссийского конкурса социальной рекламы

антинаркотической направленности и
пропаганды здорового образа жизни

«Спасем жизнь вместе»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Адыгея № 109 от 30.01.2023 г. с целью привлечения
общественного внимания к проблеме незаконного оборота наркотиков,
психотропных веществ и формированию в обществе и молодежной среде
негативного отношения к их незаконному потреблению, в январе –
феврале 2023 года совместно с Отделом по контролю за оборотом
наркотиков МВД по Республике Адыгея проведен региональный этап
Всероссийского конкурса социальной рекламы антинаркотической
направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь
вместе» (далее – Конкурс).

Конкурс проводился по трем номинациям, на которые было
представлено 34 работы.

Представленные на Конкурс работы оценивались членами
организационного комитета с правами жюри индивидуально по
десятибалльной шкале каждая в отдельности по следующим критериям:
социальная значимость, информативность, универсальность, глубина
проработки темы, оригинальность подачи материала, практическая
ценность.

На основании изложенного, в соответствии с решением
организационного комитета с правами жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги регионального этапа Всероссийского конкурса
социальной рекламы антинаркотической направленности и пропаганды
здорового образа жизни «Спасем жизнь вместе» согласно приложению.

2. Наградить дипломами Министерства внутренних дел по
Республике Адыгея и Министерства образования и науки Республики
Адыгея и ценными подарками победителей и призеров регионального
этапа Всероссийского конкурса социальной рекламы антинаркотической
направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь
вместе» работы, рекомендованные организационным комитетом с правами
жюри в соответствии с утвержденными итогами.

3. Направить для участия во Всероссийском конкурсе социальной
рекламы антинаркотической направленности и пропаганды здорового
образа жизни «Спасем жизнь вместе», рекомендованные организационным
комитетом с правами жюри в соответствии с утвержденными итогами.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
начальника отдела правового, кадрового обеспечения, социальной защиты
участников образовательного процесса и информационной безопасности
Министерства образования и науки Республики Адыгея Р.Н. Афаунова.

Исполняющий
обязанности
Министра

[SIGNERSTAMP1]

Е.К.Лебедев